
                                                                                  Andrychów, dnia 25.03.2024 r.

Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 
34-120 Andrychów
 ul. Batorego 24                                                         

     PA/03/KA/2024                                                                        

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy:  postępowania  o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie  
na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy PZP :„  DOSTAWA KOSTKI BRUKOWEJ I 
POZOSTAŁYCH  WYROBÓW  BETONOWYCH ”

               Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.
               Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) - informuje o 

 
1. Wyborze najkorzystniejszej oferty :

                 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe TALBUD-A

             Sp. z o.o.  32-050 Skawina ul. Za Górką 21

                   
Uzasadnienie wyboru oferty:
Oferta została sporządzona prawidłowo, Wykonawca spełnia wszystkie warunki określone w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia i nie podlega wykluczeniu. W oparciu o kryteria wyboru ofert wskazane w 
Specyfikacji Warunków Zamówienia oferta ww. Wykonawcy została najwyżej oceniona (oceniona jako 
najkorzystniejsza). W związku z powyższym, na podstawie art. 274 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 
r. Prawo zamówień publicznych,Zamawiający wezwał Wykonawcę do złożenia Oświadczenia wykonawcy 

o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu na etapie składania ofert, o którym mowa w 
art. 125 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych zwaną dalej "ustawą Pzp"
Załącznik nr 3. Przedłożony przez Wykonawcę dokument potwierdza okoliczności, o których mowa. w art. 
273 ust. 1 w/cyt. Ustawy.



2. Wykonawcach, którzy złożyli oferty: 

2.1. FUHP TRANSKOP Łukasz Sopicki 34-100 Wadowice ,  Jaroszowice176             

2.2  Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe TALBUD-A sp. z o.o.
       32-050 Skawina ul. Za Górką 21

2.3  DC INWEST Sp. z o.o.  30-404 Kraków   ul. Cegielniana 4A/10

                   3. Dokonano oceny 3 ofert. 
                   Kryterium oceny ofert były
                  P - Kryterium oceny ofert jest:
                         P1 - cena: do 60 % ; 60 punktów.

                      P2 – okres gwarancji : do 40 %; 40 punktów

                 4.Poszczególne oferty otrzymały następująca ilość punktów:

             4.1 FUHP TRANSKOP Łukasz Sopicki 34-100 Wadowice ,  Jaroszowice176

   Kryterim cena- 140,70 punktów

   Okres Gwarancji-120punktów

      Łączna ilość - 260,70

4.2  Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe TALBUD-A sp. z o.o.

                   32-050 Skawina ul. Za Górką 21

        Kryterim cena- 180 punktów

        Okres Gwarancji-120punktów

          Łączna ilość -300,00  punktów

4.3 DC INWEST Sp. z o.o.  30-404 Kraków   ul. Cegielniana 4A/10

         Kryterim cena- 158,34 punktów



          Okres Gwarancji-120punktów

           Łączna ilość- 278,34 punktów.

                  4. W przedmiotowym postępowaniu odrzucono ofertę:
                      GRUPA CHYŻBET SP. z o.o.  34-481 Chyżne 111

Zgodnie z art. 63 ust. 2 ustawy Pzp w postępowaniu o udzielenie zamówienia o wartości 
mniejszej niż progi unijne ofertę, oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, 
składa się pod rygorem nieważności w formie elektronicznej (tj. w postaci elektronicznej 
opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym) lub w postaci elektronicznej opatrzonej 
podpisem zaufanym lub osobistym. Wymagany jest zatem podpis oferty jednym ze wskazanych 
(dopuszczalnych) rodzajów podpisów elektronicznych. Wykonawca podpisał ofertę tylko 
własnoręcznie, zeskanował i wysłał za pomocą Portalu Josephine bez podpisu elektronicznego, 
oferta taka  podlega ona odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp.  


		2024-03-25T12:06:51+0100




